
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 65/10 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 30 grudnia  2010 roku  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2010r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr XLII/274/10  
z dnia 21 stycznia 2010 w sprawie budżetu na 2010 rok 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
 
§ 1 W uchwale Nr  XL II/274/10 Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2009 r  w sprawie budżetu 
na rok 2010,  zmienionej uchwałą Nr XLIII/284/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 
2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem Nr 
7/10 Wójta Gminy Orchowo z dnia 03 marca 2010 r  w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XLIV/290/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
marca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą 
Nr XLV/294/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 kwietnia 2010 r  zmienionej uchwa łą Nr 
XLVI/301/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2010,  zmienionej uchwałą  Nr XLVII/303/10 Rady Gminy Orchowo z 
dnia  17 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2010, zmienionej 
Uchwałą  Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 28 czerwca 2010 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem  Nr 29 a/10 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 30 czerwca 2010r. zmienionej Zarządzeniem Nr 29b/10 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia  30 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2010 , 
 zmienionej Uchwałą Nr XLIX/312/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 20 lipca 2010 r  w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej Zarządzeniem Wójta 
Gminy Orchowo Nr 36/10 z dnia 29 lipca 2010 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2010r zmienionej uchwałą Nr L/323/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 26 sierpnia 
2010r  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010 , zmienionej uchwałą Nr 
LI/331/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 września 2010r  w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2010 , zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Orchowo Nr 49/10 z dnia 
25 października 2010 w sprawie w prowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej 
uchwałą Nr LII/336/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 28 października 2010 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą nr LIII/337/10 Rady 
Gminy Orchowo z dnia 9 listopada 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2010, zmienionej zarządzeniem Nr 64/10 Wójta Gminy Orchowo z dnia 16 grudnia 2010 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2010  zmienionej uchwałą  Nr III/17/10 
Rady  Gminy Orchowo z dnia 29 grudnia 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
na rok 2010, wprowadza się zmiany; 
 
 
 
1.W § 2 ust.1  wydatki budżetu w kwocie 14 834 489 zł ujęte w załączniku Nr 3 do uchwały 
budżetowej, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 



 2

 
2. W § 2 ust.2 pkt.1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami kwotę 2 622 202 zł ujęte w załączniku Nr 4 do uchwały 
budżetowej, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
  
 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 65/2010   Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 grudnia 
2010 r         
 
 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
 

Dz.400 Rozdz.40002 § 4010 kwotę 41 318 zł 
   kwotą 40 643 zł 
   zmniejszenie o 675 zł 
     
  § 4110 Kwotę 7 212 zł 
   kwotą              7 887 zł 
   zwiększenie o 675 zł 
     
Dz.700 Rozdz.70005 § 4590 kwotę 56 630 zł 
   kwotą            56 287 zł 
   zmniejszenie o 343 zł 
     
 Rozdz.70095 § 4260 Kwotę              4 500 zł 
   Kwotą 4 660 zł 
   zwiększenie o 160 zł 
     
  § 4300 kwotę 5 000 zł 
   kwotą 5 170 zł 
   zwiększenie o 170 zł 
     
  § 4400 kwotę 650 zł 
   kwotą 663 zł 
   zwiększenie o 13 zł 
     
Dz.750 Rozdz. 75011 § 4110 kwotę 4 600 zł 
   kwotą 4 480 zł 
   zmniejszenie o  120 zł 
     
  § 4120 kwotę 744 zł 
   kwotą                 692 zł 
   zmniejszenie o 52 zł 
     
  § 4210 kwotę              1 698 zł 
   kwotą              2 059 zł 
   zwiększenie o                 361 zł 
     
  § 4410 kwotę              1 100 zł 
   kwotą                 911 zł 
   zmniejszenie o                 189 zł 
     
 Rozdz.75023 § 4300 kwotę 55 573 zł 
   kwotą 53 911 zł 

 



 4

   zmniejszenie o 1 662 zł 
     
  § 4410 kwotę 34 100 zł 
   kwotą 35 000 zł 
   zwiększenie o 900 zł 
     
  § 4430 kwotę 7 880 zł 
   kwotą 8 640 zł 
   zwiększenie o  760 zł 
     
  § 4610 kwotę 13 550 zł 
   kwotą 13 552 zł 
   zwiększenie o 2 zł 
     
Dz.751 Rozdz. 75101 § 4110 kwotę 85 zł 
   kwotą                   86 zł 
   zwiększenie o 1 zł 
     
  § 4170 kwotę 561 zł 
   kwotą 560 zł 
   zmniejszenie o 1 zł 
     
 Rozdz. 75109 § 4210 kwotę 1 615 zł 
   kwotą 1 638 zł 
   zwiększenie o 23 zł 
     
  § 4300 kwotę 1 645 zł 
   kwotą 1 655 zł 
   zwiększenie o 10 zł 
     
  § 4410 kwotę 285 zł 
   kwotą 252 zł 
   zmniejszenie o 33 zł 
     
Dz.754 Rozdz. 75412 § 3030 kwotę 9 000 zł 
   kwotą 8 700 zł 
   zmniejszenie o 300 zł 
     
  § 4370 kwotę 2 000 zł 
   kwotą 2 300 zł 
   zwiększenie o 300 zł 
     
Dz.756 Rozdz. 75647 § 4100 kwotę 12 130 zł 
   kwotą 12 010 zł 
   zmniejszenie o 120 zł 
     
  § 4300 kwotę 50 zł 
   kwotą 0 zł 
   zmniejszenie o 50 zł 
     

 



 5

  § 4610 kwotę 1 500 zł 
   kwotą              1 682 zł 
   zwiększenie o 182 zł 
     
  § 4740 kwotę 100 zł 
   kwotą 88 zł 
   zmniejszenie o 12 zł 
     
Dz.801 Rozdz.80101 § 3020 kwotę 113 568 zł 
   kwotą 114 110 zł 
   zwiększenie o 542 zł 
     
  § 4210 kwotę 195 601 zł 
   kwotą 195 287 zł 
   zmniejszenie o 314 zł 
     
  § 4260 kwotę 18 900 zł 
   kwotą 17 877 zł 
   zmniejszenie o 1 023 zł 
     
  § 4280 kwotę 1 900 zł 
   kwotą 1 946 zł 
   zwiększenie o 46 zł 
     
  § 4300 kwotę 29 733 zł 
   kwotą 30 208 zł 
   zwiększenie o 475 zł 
     
  § 4410 kwotę 7 121 zł 
   kwotą 7 359 zł 
   zwiększenie o 238 zł 
     
  § 4740 kwotę 600 zł 
   kwotą 636 zł 
   zwiększenie o 36 zł 
     
 Rozdz. 80104 § 3020 kwotę 11 579 zł 
   kwotą 12 011 zł 
   zwiększenie o 432 zł 
     
  § 4260 kwotę 6 500 zł 
   kwotą 5 054 zł 
   zmniejszenie o 1 446 zł 
     
  § 4300 kwotę 23 159 zł 
   kwotą 24 173 zł 
   zwiększenie o 1 014 zł 
     
 Rozdz. 80110 § 3020 kwotę 60 133 zł 
   kwotą 60 840 zł 

 



 6

   zwiększenie o 707 zł 
     
  § 4210 kwotę 75 145 zł 
   kwotą 73 208 zł 
   zmniejszenie o 1 937 zł 
     
  § 4300 kwotę 8 400 zł 
   kwotą 9 340 zł 
   zwiększenie o 940 zł 
     
  § 4410 kwotę 4 440 zł 
   kwotą 4 730 zł 
   zwiększenie o 290 zł 
     
Dz.852 Rozdz. 85202 § 4330 kwotę 61 186 zł 
   kwotą 62 691 zł 
   zmniejszenie o  1 495 zł 
     
 Rozdz. 85203 § 4210  kwotę            51 580 zł 
 zad. zlecone  kwotą 51 403 zł 
   zmniejszenie o                 177 zł 
     
  § 4260 kwotę 3 380 zł 
   kwotą 3 506 zł 
   zwiększenie o 126 zł 
     
  § 4270 kwotę 282 zł 
   kwotą                 308 zł 
   zwiększenie o 26 zł 
     
  § 4300 kwotę 61 800 zł 
   kwotą 61 829 zł 
   zwiększenie o 29 zł 
     
  § 4370 kwotę 777 zł 
   kwotą 773 zł 
   zmniejszenie o 4 zł 
     
 Rozdz. 85212 § 4300 kwotę 5 200 zł 
   kwotą  4 800 zł 
 zad. zlecone  zmniejszenie o 400 zł 
     
  § 4740  kwotę 157 zł 
   kwotą 557 zł 
   zwiększenie o 400 zł 
     
 Rozdz. 85219 § 3020 kwotę 1 500 zł 
   kwotą              1 600 zł 
   zwiększenie o 100 zł 
      

 



 7

  § 4010 kwotę 149 977 zł 
   kwotą 149 877 zł 
   zmniejszenie o  100 zł 
      
 Rozdz. 85228 § 4110 kwotę 2 856 zł 
   kwotą 2 879 zł 
   zwiększenie o 23 zł 
     
  § 4170 kwotę 16 600 zł 
   kwotą 18 072 zł 
   zwiększenie o 1 472 zł 
     
Dz.900 Rozdz. 90003 § 4300 kwotę 6 800 zł 
   kwotą  5 800 zł 
   zmniejszenie o 1 000 zł 
     
 Rozdz. 90015 § 4260 kwotę          101 930 zł 
   kwotą 102 060 zł 
   zwiększenie o 130 zł 
     
  § 4300 kwotę 59 100 zł 
   kwotą 62 018 zł 
   zwiększenie o 2 918 zł 
     
 Rozdz. 90095 § 4210  kwotę 54 763 zł 
   kwotą 52 715 zł 
   zmniejszenie o              2 048 zł 
     
Dz.926 Rozdz.92601 § 4260 kwotę 4 200 zł 
   kwotą 4 602 zł 
   zwiększenie o 402 zł 
     
 Rozdz. 92605 § 4110 kwotę 513 zł 
   kwotą 516 zł 
   zwiększenie o 3 zł 
     
  § 4210 kwotę 2 000 zł 
   kwotą 1 595 zł 
   zmniejszenie o                 405 zł 
     

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 8

 
 
 
 
 
 
 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
         
 
Wydatki ; 
 
 
Dz.400 
 
 
 
 
Dz. 700 
 
 
Dz. 750 
 
 
 
 
Dz. 751 
 
 
Dz. 754 
 
 
Dz. 756 
 
 
Dz.801 
 
 
Dz.852 
 
 

 
 
 
 
 

Dz. 900 
 

Rozdz. 4002-przeniesienia planu wydatków między paragrafami – 
zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia z przeniesieniem na składki 
ZUS 
 
 
 Rozdz. 70005- przeniesienia planu wydatków w ramach działu – zwiększenie 
planu wydatków na zakup energii, zakup usług pozostałych  
 
Rozdz. 75011- przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie USC, rozdz. 75023-przeniesienia między paragrafami planu 
wydatków na utrzymanie UG-  zwiększenie planu na wypłaty delegacji, oraz 
opłaty z tytułu różnych składek 
 
Rozdz. 75101, 75109- Urealnienie planu wydatków w ramach rozdziałów 
 
 
Rozdz. 75412- zwiększenie planu wydatków za rozmowy telefoniczne OSP 
Bielsko 
 
Rozdz.75647- zwiększenie planu wydatków z tytułu kosztów postępowania 
sądowego 
 
Rozdz. 80101, 80104, 80110- przeniesienia planu wydatków w ramach działu- 
urealnienie planu. 
 
Rozdz. 85202- zmniejszenie planu wydatków z tytułu odpłatności za DPS  w 
związku ze zmniejszeniem się liczby osób przebywających w DPS.Rozdz. 
85203-przeniesienia planów wydatków miedzy paragrafami- urealnienie 
planów, Rozdz. 85212- zwiększenie planu wydatków na zakup papieru do 
urządzeń kserograficznych z przeniesieniem  z wydatków na zakup usług 
pozostałych. Rozdz. 85219- zwiekszenie planu wydatków na wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń- wypłata ekwiwalentu za odzież. 
 
Rozdz. 90003-zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych , 
rozdz. 90095- zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów z 

 



 9

 
 
 
 
Dz. 926 
 
 
 

przeniesieniem na zwiększenie planu wydatków związanych z utrzymaniem 
urządzeń związanych z oświetleniem ulicznym, oraz zakup energii. 
 
 
Rozdz. 92601- zwiększenie planu wydatków na zakup energii- oświetlenie 
stadionu, rozdz. 92605- zwiększenie planu wydatków na skł. ZUS- 
wynagrodzenie koordynatorów sportu. 
 

 
 

 


